
2011年10月吉日 
お客様各位 

〒141-0022 品川区東五反田1-25-11 
株式会社アート 

 
 

W/V-LINEシリーズ カードリーダ統合のお知らせ 

 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
弊社製品を長年にわたりご愛用頂きまして誠にありがとうございます。 
 

さて、ご好評いただいております「W/L-LINEシリーズ」ですが、この度、製品に使用しております部材の

一部が生産終了となったため、機種変更を行い、新たにカードリーダを販売することとなりました。 

 

機種変更を行う製品は、以下の通りです。     

         

今後、増設により機種変更後の製品と混在して設置頂く場合、システム変更など一切発生することなく、安

心してご利用頂けます。 

詳細につきましては、弊社営業もしくは、下記のお問合せ窓口までご用命くださいますようお願い申し上げ

ます。 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧のほどをお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
１.製品名    W/L-LINEシリーズ カードリーダ 

２.品名など   以下をご参照ください。外形図につきましては、ダウンロードページよりご確認ください。 

 

新製品名 形状 定価 出荷開始日 現製品名 

非接触式FeliCa/MIFARE対応カードリーダ  

WML‐10/WML‐10Ｔ 
面付 120,000円 2011年10月28日 

WL-10 

WM-10 

非接触式FeliCa/MIFARE対応カードリーダ  

WML‐20/WML‐20Ｔ 
埋込 160,000円 

2011年11月10日 

WL-20K/WL-20T-K 

WM-20K/WM-20T-K 

非接触式FeliCa/MIFARE対応カードリーダ  

VML-10G 
面付 120,000円 

VL-10AG 

VM-10AG 

 

３.問合せ先  弊社の担当営業もしくは、下記お問合せ窓口まで 

 
●お問い合わせ窓口● 

株式会社アート 営業本部 

TEL 044-434-6601 

 

以上 


